
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
C900014 

Pe le
s 

MESURA CH Md dd 

Hr IVA CARAS ARIZLAGA. Ls 

INTENEENTE DE COMPañrTaS DE MUITO 

CONSTUDERACIOO + 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de prórroga de plazo de duración, aumento de capital y reforma 
de estatutos de la compañía PONCE GALLEGOS C.A. otorgada ante el notario 

Vigésimo Cuarto del cantón Quito el 10 de enero de 1995 juntamente con Ja 

sclicituá para sum aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control, y Jurfáico de Compañías 
y de Valcres, han emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atrítuciones 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la prórroga de plazo de duración, el aumento 

de capital y la reforma de estatutos de la compañía PONCE GALLEGOS C.A. 
en los términos constantes de la referida escritura . 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los notarics Vigésimo Cuarto y Décimo tomen 

y nota al margen de las matrices de la escritura pública que $e aprueka y 

de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; 

y sienten en das copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 

inscrita la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 

margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

curplicriento de lo dispuesto en este articulo. 

ARTICULO CDARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos ae mayor circulación en 
fuito. 

CORUNICUESE.- DADA y firmada en quito, $T 1 res 
A, O 

Dr. Juan Carles Arízaga G. 90 

Pb 

  

 


